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1
Mandoline plate, Mirecourt vers 1900, caisse palissandre, à restaurer et une mandoline Mirecourt vers 1900, caisse palissandre.
30

2
Mandoline Mirecourt, vers 1950, caisse palissandre.
30

3
Mandoline de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY  portant étiquette Geronimo. Caisse érable, mauvais état, à restaurer.
30
4
Mandoline plate Gelas par Jean ROVIES en 1922,  n°3516, deux flikpots table, bon état prête à jouer.
250

5
Mandoline napolitaine de Raffaele TIERI vers 1890, caisse palissandre, côtes plates, nombreuses décorations nacre, plaque décollée, mécaniques particulières. Bon état. En étui.
350

6
Lot de deux mandolines "Starkton", caisses monoxyles
15
7
Mandoline faite chez Jérome-Thibouville-Lamy vers 1900, caisse palissandre, table décorée, petit accident manche.
150

8
Banjo-mandoline, dos marqueté.
25
9
Mandoline faite vers 1900, caisse érable. Assez bon état.
70

10
Jolie mandoline par Luigi Dorigo, faite à Naples en 1915, caisse palissandre, beau décor de nacre, intéressant chevalet innovant, bon état.
400

11
Mandoline plate, de Demouly à Mirecourt vers 1960
20

13
Banjo-mandoline, facture artisanale, vers 1900, portant initiales D.B. Assez bon état  & mandoline, caisse palissandre. A restaurer.
40

17
Mandoline Mirecourt vers 1900, caisse palissandre, côtes creuses. Quelques manques de marqueterie, plaque abîmée.
80

18
Mandolone de Gelas faite par Jean Roviès, Paris 1927. Caisse érable, une trace de vers sur la table, longueur corde : 75,5 cm, longueur totale : 117 cm. Bon état.
450

19
"Bandjuria", banduria-mandoline (12 cordes), problème de renversement, peau accidentée, & banjoline, travail amateur.
30

21
Mandole ronde Gelas par Roviès, vers 1930, 1 fracture table, 1 cote décollée, assez bon état.
220

22
Mandoline napolitaine de Stridente, vers 1900, caisse érable, dans sa boite, bon état.
200

23
Mandoline portant marque au fer sur la table de Garelli. Assez bon état.
35
24
Boite à musique en forme de mandoline.
30

25
Mandoline de VINACCIA , Naples 1896, avec sa facture d'origine. Dans un étui en cuir
1 750
26
Mandoline miniature en écaille et nacre. Nombreux accidents.
120

27
Jolie mandoline de Rafaele DISANTINO, Naples vers 1900. Caisse palissandre, manche et touche de concert, tête à crosse décorée de nacre, pistagne nacre. Bon état.
600

28
Domra basse russe à onze côtes palissandre, table accidentée, faite dans les années 1950
100

29
Rare mandoline piccolo de KISSLINGER faite à Naples au millésime de 1898 n°4761. Caisse palissandre, décors nacre.
1 000

31
Banjoline, dos marqueté "bords du Rhin" peau à changer.
40

32
Banjo-guitare français, vers 1925, dos marqueté. Etat moyen.
110

33
Banjoline français vers 1959, revernis, bon état. 
50

34
Banjoline "DOLLY", fait vers 1920, 28 tirants.
15
35
Banjo anglais à cinq cordes, fin XIXème, signé "The Windsor", manche acajou, mécaniques gravées, fond noyer marqueté, bon état, dans son étui cuir.
130

36
Banjo ténor, Français vers 1920. Bon état.
30

37
Bouzouki, facture moderne, caisse noyer.
80

39
Ukulélé Gretsch, fait aux USA vers 1960, vernis bleu-vert, mécaniques rouges, très bon état, avec sa house.
180

41
Bouzouki fait en Grèce, milieu XXème. En l'état.
60

44
Lot - cythare jouet - 
3
45
Cythare allemande.
25
46
Cythare autrichienne, table décorée. Bon état .
50

47
Cythare autrichienne.
35
48
Autoharp, Mandoline-Harp et Piano-harp, assez bon état.
50

49
Cithare jouet en métal embouti
1
50
Cythare allemande, pyramidale, par Heinrich Riller, table décorée, bon état avec sa clé
50

51
Cythare allemande, table décorée, assez bon état 
30

53
Cythare allemande 43 cordes par Hopf, modèle à colonnette, assez bon état
50
54
Cythare autrichienne, par "Carl Celler", faite à Salzbourg à la fin du 19è, quelques fentes table, dans son étui.
30

55
Autoharp, "Fischer's Mandolinette" fabrication américaine, assez bon état, quelques boutons manquants au clavier
60

58
Auto-harp allemande, 6 touches, bon état 
120

59
Cythare allemande, portant étiquette du revendeur à New-York, quelques décollages, décors dorés autour de la bouche, 
30

60
Cythare autrichienne, par Franz Welgel , assez bon état manque les cordes
30

61
Lot de 2 cythares géantes, fabrication rustique,  
20

62
Cythare Allemagne circa 1980, excellent etat
15
63
Balalaika, table décorée. Bon état.
50

65
Epinette hongroise à 5 têtes, faite par Tibor Gats, mi-XXème, avec sa clef.
200

66
Epinette de Pieffort, table et dos palissandre, éclisses érable, manque le bas.
100

67
Epinette des Vosges à décor de feuillages et fleurs.
160

68
Nykelharpa de facture moderne, corps noyer, table red cedar. Bon état.
500

69
Viole d'amour, petit format, seconde partie du XXème, tête sculptée, travail d'amateur.
180

71
Instrument de théâtre en forme de guitare lyre, montée hawaienne, contreplaqué.
50

72
Lot de trois instruments.
30
73
Violon de type Chanot portant étiquette apocryphe "Santos Maggini", dos marqueté, tête sculptée, travail amateur.
140

74
Violon fait à Mirecourt décoré dos, caisse érable, bon état , réparations sur la table.
80

75
Violon de Nicolas MORLOT, Mirecourt vers 1830, dos décoré d'une allégorie représentant "la Paix des Américains". Légère usure au centre, quelques restaurations table. 364mm.
450

76
Violon touristique décoré dos d'un château médiéval, et d'une croix, vernis repris, fin XIXème.
110

77
Violon fait chez Jérome-Thibouville-Lamy, à Mirecourt vers 1900, fond décoré d'une marqueterie de ville fortifiée et une tête de vieillard, dans le style "Duifopruggard"
180

78
Violon a pavillon, travail d'amateur, vers 1950.
120

79
Monocorde-cello à pavillon, bon état, décors nacrolac et strass.
220

80
Violon de type "Stroh" fait à Mirecourt par COUESNON vers 1930, bon état.
800

82
Violon en laiton martelé, tête en érable, bel état, signé "Lechien". Manquent les chevilles.
250

87
Vielle à roue par Jean Regnault, faite vers 1960, facture populaire, assez bon état.
300

88
Vielle moderne signée Claude OLIVEAU n°53 de 1971.
300

89
Vielle à roue de NIGOUT à Jenzat en 1892, portant son étiquette originale. Une fente côte  dos, roue à changer
1 350
91
Guitare espagnole "Vicente tatay Thomas", Valance, année 1980. Nombreuses réparations, revernie.
30

92
Guitare Patenotte, vers 1950, contreplaqué. A restaurer.
20

94
Guitare jazz, Gérôme à Mirecourt vers 1950, table et fond voutés, fentes table, mécaniques originales, vernis chocolat
300

95
Guitare romantique, Mirecourt vers 1830, caisse érable, table épicéa bordée de chevrons nacre-ébène, tête modifiée pour le marché anglais avec jolies mécaniques, bon état, dans sa boite en acajou.
1 900

96
Deux guitares de Couesnon, Mirecourt vers 1960. A restaurer.
50

97
Guitare russe à 7 cordes, manche réglable, nombreuses restaurations.
70

99
Guitare classique Suzuki, fin XXème, contreplaqué, bon état.
40

102
Guitare folk électro-acoustique à pan coupé "jumbo", fabrication japonaise vers 1980, très bon état.
130

103
Guitare classique, Amérique du Sud, caisse acajou massif, table épicéa, manche acajou, touche ébène, très bon état 
320

104
Guitare de COUESNON à Mirecourt vers 1950, caisse érable massif, table épicéa, montée métal. Bon état.
140

106
Guitare espagnole flamenca faite à Valence vers 1920, marque au fer illisible, caisse noyer, 2 restaurations table
200

108
Guitare romantique faite en Allemagne, seconde partie du XIXème, fond décollé, deux fentes table, à restaurer.

109
Guitare Stanbury, fabrication contemporaine en copie de strato fender
80

112
Guitare viennoise de "Sakadjien" à Paris, à double manche réglable, caisse en érable moucheté, double table, quelques restaurations. 
400

113
Guitare Framus d'étude, bon état.
30

115
Guitare de F. ROUDHLOFF, Mirecourt vers 1810, caisse érable massif, table épicéa, assez bon état, marque au fer sur la table.
1 500

116
Guitare allemande faite à Zurich vers 1900, caisse érable, à restaurer.
100

117
Guitare dans le style viennois, faite vers 1850, caisse érable, traces de vers sur les éclisses, différents recollages barres et dos
120

118
Guitare de PETITJEAN l'Aîné, faite à Mirecourt vers 1825, caisse acajou, manche et tête plaqués ébène, état original sauf le chevalet remplacé, quelques fines fentes table
1 400

119

Guitare de style romantique faite en Allemagne vers 1900, caisse érable massif. Décollages à restaurer.
60
120
Guitare battente faite en Italie vers 1700.
24 000

121
Guitare "Raimundo", fabrication contemporaine, prête à jouer
200

126
Guitare archtop Framus, faite en Allemagne vers 1960, customisée avec des pièces de monnaie. Bon état.
120

128
Rare guitare à 9 cordes de Jean ROVIES pour Gelas, caisse érable, bon état de jeu.
750

129
Guitare "Raimundo" de fabrication contemporaine, prête à jouer.
150

131
Guitare romantique faite à Mirecourt vers 1840, marque au fer Mougeot, caisse érable moucheté sur épicéa.
650

133
Guitare flamenca de Casa Gonzalez dont elle porte l'étiquette, faite à Madrid vers 1900, caisse acajou table épicéa, touche bois teinté, manche sapin, bon état, prête à jouer.
900

135
Guitare faite à Paris au début XIXème, dans le style de Lavigne portant étiquette "Carlin à Rouen", caisse citronnier plaqué sur épicéa, table épicéa d'une seule partie, restaurée et modifiée postérieurement (tête, barrage, chevalet), diapason : 648 mm
750

137
Guitare classique portant étiquette de Manuel SEGURA à Rome vers 1950 n°4416. Caisse palissandre, table épicéa. Assez bon état.
200

141
Guitare dans le style italien, par Napolitano D... Dont elle porte l'étiquette,   faite à Paris en 1904, caisse érable moucheté, quelques petits accidents, à restaurer
160

142
Guitare de Marcard, faite à Mirecourt vers 1850 pour le marché anglais, caisse palissandre plaqué sur érable pour le fond,  belles mécaniques Baker, touche viennoise, 1 cassure éclisse, bel état.
1 200

144
Guitare faite chez JEROME-THIBOUVILLE-LAMY à Mirecourt vers 1860, caisse érable moucheté, fond plaqué sur érable, table vernie, filet dos refait, assez bon état, étui XIXème.
250

145
Réédition contemporaine de la guitare basse HOFNER des années 60 dite "Beatles", fabrication allemande, parfait état
1 000

146
Copie contemporaine de Guitare ancienne, portant marque au fer "Enders", caisse érable, manche hêtre, table épicéa, parfait état, prête à jouer
300

148
Guitare espagnole de Diego SALAZAR, Seville vers 1860. Caisse cyprès, table épicéa, manche et tête en cedro, touche et devant tête en palissandre. Bel instrument  à restaurer.
1 250

149
Guitare folk électro-acoustique, japonaise vers 1980, portant étiquette P. Beuscher, caisse palissandre, parfait état.
110

151
Guitare espagnole faite à valence par Hijos de Vicente Tatay, c.1920, caisse noyer, assez bon état 
350

154
Rare guitare à la tierce de Garganese, à Monopoli  (Italie) en 1908, à restaurer. Longueur totale : 88,5 cm. Longueur corde : 57,4 cm.
600

155
Guitare sud-américaine de Gerardo Lozano faite en copie de Simplicio en 1955, caisse en Algarrobo massif, table épicéa, bel état, prête à jouer, dans son étui
1 000

156
Guitare dans le style viennois, milieu XIXème, caisse érable ondé, chevalet manquant, restaurations d'usage.
250

160
Rare et intéressante guitare de Nicolas GROBERT, faite à Paris vers 1825. Caisse érable ondé sur dosse, fond plaqué sur épicéa, deux marques au fer, l'une sur le tasseau du haut l'autre sur une barre. Table épicéa, manche / tête plaqué ébène massif. Traces de vers sur le dos. Il reste le bas du chevalet. Cet instrument a été longtemps exposé à l'humidité, les colles se sont dissoutes et il est à restaurer. La table est intacte, sans cassures. Petits manques éclisses et dos.
6 500

164
Guitare XIXème. Nombreuses traces de vers.
100
167
Une pièce de cornemuse
70

168
Cabrette par COSTEROSTE, tête de gargouille en ivoire, poche séchée, soufflet par Champagnac à Paris
1 500
169
Cornemuse écossaise complète vers 1970, porte vent, chalumeau trois bourdons. Dans sa boite.
80

174
Piano droit PLEYEL et son tabouret
1 100

177
Lot de bumbas
250

178
Deux petits fascicules sur le bandonéon
60

179
Walter MAURER. Accordion un volume et Ernst ROTH. L’accorédon schwyzois un volume
40
180
Accordeur
30

181
Joli petit accordéon chromatique de MAUGEIN Frères des années 30. Belle caisse en bois marquetée. Bel état pour son âge.
80

182
Petit accordéon chromatique de Paoli SOPRANI, trois rangs quarante huit basses. Bel état, complet. 
100

183
Sympathique accordéon romantique jouet vers 1880. Bon état.
50

184
Joli mélodéon d'OTTO KIRCHHOFF'S, deux rangs quatre basses cuillères. Bel état.
60

185
Joli accordéon chromatique de Mario DALLAPE, cinq rangs quatre vingt basses. Beau modèle.
160

186
Petit accordéon chromatique, trois rangs quarante huit basses de marque DEDENIS. Complet, bon état.
150

187
Joli petit accordéon diatonique de François Dedenis, deux rangs douze basses.
50

188
Joli petit bandonéon diatonique allemand.
150

189
Gros accordéon chromatique "cooperativa harmoniche", six rangs cent quarante basses. Bel état.
550

190
Accordéon mixte d'Orlando GUAGLIARDI, trois rangs quarante huit basses.
80

191
Accordéon chromatique cinq rangs par MASSONI pour J. Bernard à Genève. A réviser.
80

192
Accordéon chromatique par MAUGEIN Frères, trois rangs quatre vingt basses. Complet, bel état, années 30.
150

193
Rare petit accordéon chromatique à la plaque du fabricant Germain Benazet à Paris XVème. Pour collection.
50

194
Bandonéon de FUSELLI à Paris, révisions à prévoir.
90

195
Rare et intéressant accordéon chromatique italien DITTA RICCI. Complet.
80

196
Joli accordéon chromatique de Ranco GUGLIELMO, cinq rangs cent  basses. Complet à réviser.
200

197
Rare accordéon diatonique par John TRUMMEL à Vienne, trois rangs douze basses. Bel état.
100

198
Accordéon romantique par FAVIER Léon et MARIX à Paris, partie de main gauche refaite, vers 1845.
210

199
Accordéon chromatique BALLONE à Castel Fidardo Italie, trois rangs, cent basses. Etat moyen.
100

200
Joli et rare accordéon BUZZI Frères, rue des Thermopiles à Paris, cinq rangs, cent cinquante sept basses. Très bel état à réviser.
400

201
Accordéon à basse latérale, deux rangs vingt quatre basses. Etat très moyen.
30

202
Accordéon chromatique de Maugein frères, quatre rangs quatre vingt basses. Sympathique  modèle  à restaurer
130

203
Mélodéon allemand NOVITAT. Etat moyen.
25
204
Accordéon chromatique CRUCIANELLI, cinq rangs. Etat moyen.
65
205
Bandonéon chromatique "fuselli à paris". Complet.
350

206
Accordéon diatonique de François DEDENIS, deux rangs quatre basses. Etat moyen.
30

207
Accordéon chromatique de FRATELLI CROSIO, quatre rangs cent basses. Grosse révision à prévoir.
180

208
Bandonéon "chromatique", état moyen.
70

209
Accordéon diatonique de François DEDENIS, deux rangs quatre basses. Etat moyen.
30

210
Gros accordéon chromatique Ranco GUGLIELMO, cinq rangs basses spéciales fabriquées pour la Suisse.
300

211
Accordéon diatonique italien, deux rangs huits basses. Etat très moyen.
20

212
Accordéon chromatique italien Antonio GALLO, cinq rangs cent vingt basses. 
200

213
Accordéon diatonique de François DEDENIS, quatre basse, état moyen.
20

214
Accordéon romantique vers 1850. Etat moyen, nombreux manques.
60

215
Accordéon chromatique de MAUGEIN Frères, cinq rangs cent basses, beau modèle à restaurer.
180

216
Accordéon chromatique touches piano de Paolo SOPRANI, cent vingt basses. Nombreuses restaurations.
10

217
Petit accordéon chromatique trois rangs vingt quatre basses italien marque MANFREDI. Années 50. Etat moyen.
40

218
Accordéon chromatique de Paolo SOPRANI, trois rangs, 80 basses. Etat moyen.
100

219
Premier modèle d'accordéon chromatique Nazzareno PIERMARIA. Mauvais état.
50

220
Intéressant clavier chromatique main droite, douze basses par Paoli SOPRANI.
90

221
Epave de petit accordéon chromatique italien.
5
222
Gros accordéon chromatique touches piano "Cooperativa" sept rangs, cent soixante quinze basses. 
120

223
Petit accordéon chromatique trois rangs, vingt quatre basses par Erideo MARINUCCI. Etat moyen.
30

224
Gros accordéon romantique de MEUNIER, deux registres vers 1860. Nombreux manques dont cuillères main gauche, dans caisse.
150

225
Bandonéon chromatique FRATELLI CROSIO. Etat moyen.
150

226
Accordéon chromatique touches piano de Paolo SOPRANI, cent vingt basses. Etat moyen.
80

227
Petit accordéon chromatique de MAUGEIN Frères, trois rangs vingt quatre basses. Mauvais état.
25
228
Bel Organola chromatique, trois rangs quarante huit basses. Bel état à réviser.
100

229
Accordéon chromatique de Paolo SOPRANI, trois rangs quatre vingt basses. Etat moyen.
20

230
Bandonéon chromatique Alfred ARNOLD, restaurations à prévoir.
320

231
Accordéon chromatique MARINUCCI, trois rangs soixante basses. Etat moyen.
30

232
Accordéon chromatique Ranco GUGLIELMO, cinq rangs cent vingt basses. Joli modèle, état moyen.
280

233
Gros accordéon chromatique Firmino SOPRANI. Années 30.
250

234
Accordéon chromatique touches piano de CROSIO, quatre vingt basses. Dans l'état.
50

235
Joli accordéon chromatique "coopérativa l' harmonica". Années 30. Complet. Rare et bel état.
180

236
Accordéon chromatique MARINUCCI, Italie, trois rangs soixante basses. Complet.
60

237
Intéressant konzertina.
80

238
Bandonéon "chromatique" allemand de KOENIG à Berlin, état moyen.
70

239
Accordéon chromatique de Paolo SOPRANI, trois rangs cent vingt basses. Etat moyen.
60

240
Concertina anglo de LACHENAL n° 87366, à réviser, dans sa boîte.
300

241
Accordéon chromatique de Ranco GUGLIELMO, cinq rangs cent vingt basses. Jolie carrosserie, état moyen.
80

242
Bandonéon à clavier chromatique, mauvais état.
120

243
Bandonéon allemand à Crefeld, état moyen.
100

244
Accordéon chromatique d'Antonio GALLO, cinq rangs, cent vingt basses, état très moyen.
20

245
Gros accordéon chromatique "cooperativa l'harmonica" restauré, beau modèle.
280

246
Joli accordéon piano, années 50, italien de marque ROSATTI, cent vingt basses. Complet à réviser, soufflet fatigué.
60

247
Accordéon chromatique "Bertone et Locatelli" cinq rangs cent basses.
80

248
Accordéon chromatique touches piano de marque BAYLE, quatre vingt basses. Bon état à réviser.
50

249
Accordéon chromatique modèle russe trois rangs cent vingt basses.
80

250
Bel accordéon romantique à touches de nacre sculptées, marqueterie vers 1840, nombreux manques.
110

251
Accordéon touches piano Excelsior, cent vingt basses. 
50

252
Accordéon chromatique touches piano de HOHNER Atlantic IV, complet à restaurer.
70

253
Accordéon touches piano, cent vingt basses Paolo Robledi. Complet.
60

254
Mélodéon Gloria Allemand, un rang trois voix deux basses cuillères. Complet.
60

255
Accordéon diatonique modèle Club touches nacre. Bel état.
90

256
Gros accordéon chromatique italien Ritalivio ayant appartenu à François Babaz. Pour collectionneur averti.
100

257
Accordéon chromatique de Paolo SOPRANI, cinq rangs cent vingt basses. Etat moyen.
80

258
Accordéon diatonique
60

259
Accordéon touches piano
70
260
Accordéon touches piano de marque DELICIA
100

261
Accordéon romantique
280
262
Accordéon diatonique de HOHNER
90

263
Accordéon touches piano de HOHNER modèle Carmen II
60

264
Ocarina réglable.
25
265
Ocarina réglable et deux petits ocarinas.
150

266
Ocarina en forme d’oiseau moderne
20
267
Baguette de chef de fanfare offerte à Mr Volland par la fanfare du Collège d'Avallon.
140

268
Baguette de chef d'orchestre dans son étui.
60

269
Deux baguettes de chef d'orchestre.
120

270
Baguette de chef de fanfare marquée "J. Dubois, les élèves de la fanfare de Chorey 1907-1908 à leur professeur".
160

271
Ensemble de trois timbales
500
273
Méthode de cornet à pistons et saxhorn par ARBAN et on joint une méthode de cornet à pistons par CLODOMIR.
35
274
Joseph SELLNER. Méthode de hautbois. Vers 1800. Exemplaire mouillé.
280

275
Deux méthodes complètes de clarinettes par BERR
30

276
BAINES Anthony. Eurpéan et Américan Musical instruments.
135
277
Larousse en deux volumes "la musique", les hommes, les instruments, les œuvres.
60

278
Méthode de cor de DOMNICH et une étude pour le cor de Frédéric DUVERNOY.
250

279
Lot de partitions diverses.
80

280
Musette en bois clair, une clef
40

281
Trois flûtes de pan
15
282
Musette en bois clair, quatre clefs, bagues ivoire. Fente au pavillon. Avec une flûte bambou.
80

283
Oliphant africain en ivoire teinté. 
100

284
Deux reitas
25
285
Reita et un hautbois folklorique
30

286
Flageolet allemand, sept clefs maillechort de HAMMERSCHMIDT BURGAU SCHWABEN.
70

287
Flageolet en palissandre sept clefs maillechort, bec nacre.
80

288
Flageolet en buis, trois clefs bagues laiton, bec corne.
50

289
Flageolet bois noirci, cinq clefs argent, bec nacre de CLAIR GODFROY Ainé n° 6705.
420

290
Double flageolet en buis, bagues ivoire, clefs argent de BAINBRIDGE
800

291
Flageolet en palissandre quatre clefs argent, bagues ivoire, n° 5808.
300

292
Flageolet en palissandre cinq clefs maillechort,  de GAUTROT Aîné
160

293
Flageolet en buis, une clef laiton, bagues et bec ivoire, manque une bague, de MARTIN Frères.
220

294
Fifre de E. GAUDET à Paris.
15
295
Fifre palissandre de MARTIN Frères.
35

296
Fifre palissandre une clef. Anonyme.
20

297
Flûte piccolo en palissandre, six clefs. Anonyme
30

298
Flûte piccolo cinq clefs argent, de GODFROY Aîné, manque une bague
50

299
Flûte piccolo en buis et tête ivoire, six clefs laiton, une manquante. Manque le barillet. 
35
300
Flûte piccolo en palissandre, bagues et quatre clefs argent, de TULOU à Paris. Légère fente au barillet.
280

301
Flûte piccolo en palissandre, cinq clefs maillechort de JACQUOT Nancy.
50

302
Flûte piccolo en ébène, six clefs maillechort, tête ivoire fendue, par ALEXANDER MAINZ.
60

303
Flûte piccolo en  palissandre, système bœhm, clefs argentées par BONNEVILLE n° 1525.
500

304
Deux flûtes piccolos en palissandre à six clefs dont un de HUG à Zurich, une clef cassée
45
305
Bombarde en bois clair, une clef de LANIG Nantes. En étui.
100

306
Patte de si pour flûte, en argent.
200

307
Flûte conique en palissandre, sept clefs maillechort de COUESNON, barillet fendu.
100

308
Flûte à bec en bois clair en ut de MOLLENHAUER et une flûte à bec alto en fa de MOECK, modèle TUJU-BLOCK.
80

309
Deux flûtes tierces en palissandre, cinq clefs maillechort dont une anonyme et une de LECOMTE, une fente.
80

310
Flûte conique en palissandre, système Boehm par J.M. BURGER à Strasbourg.
1 200

311
Flûte en palissandre cinq clefs, barillet fendu, manque le bouchon, et une flûte en palissandre six clefs de CAZZANI PADOVA, manque une bague, barillet fendu et une flûte tierce en palissandre cinq clefs maillechort, barillet fendu de GAUTROT Aîné à Paris.
100

311B
Flûte conique en palissandre, huit clefs argent par Clair GODFROY à Paris. Une bague manquante.
600

312
Flûte conique en ébonite, huit clefs de RUDALL CARTE & CIE London.
520

313
Flûte cylindrique en métal système Boehm de CLAIR GODFROY Ainé n° 1400.
2 600

314
Flûte conique en palissandre cinq clefs maillechort de Isidore LOT.
100

315B
Flûte en métal argenté, système Boehm par MOLLERON à Lyon, Respaud Succ n°187.
150

316
Flûte conique en palissandre cinq clefs maillechort de THIBOUVILLE.
110

317
Flûte cylindrique en métal système Moyse de COUESNON n° 26833 et une flûte cylindrique en métal système Boehm de BUNDY SELMER
340

318
Flûte conique en palissandre cinq clefs argent, plaque de clé mi bémol articulée, bagues argent de J. LOUIS à Paris. En étui cuir.
600

319
Flûte conique en buis, une clef laiton, bagues en corne de LEROUX Aîné.
230

320
Flûte cylindrique en métal argenté système Boehm de Louis LOT n° 5776.
1 900

321
Flûte conique en palissandre huit clefs de GAUTROT Aîné, légère fente au barillet. 
250

322
Flûte en palissandre cinq clefs, signée sur la tête de GODFROY Aîné, fente au barillet et une flûte en palissandre six clefs de THIBOUVILLE Frères.
100

322B
Flûte en métal argenté, système Boehm par LEBLANC à La Couture Boussey.
200

323
Flûte conique en palissandre, six clefs argent de TULOU. 
400

324
Flûte cylindrique en métal système Boehm signée sur le corps  GRANDJON LANTEZ successeur. 
100

325
Flûte cylindrique en argent système Boehm de Djalma JULLIOT N° 4093 et un piccolo en argent système Boehm de Djalma JULLIOT n° 3766. En étui double.
1 000

326
Flûte cylindrique en métal système Boehm de JUPITER. En étui.
40

326B
Flûte en métal argenté, système Boehm par M.C. MOLLERON à Lyon, M. CHAPUIS Succ n°428
280

327
Flûte cylindrique en métal système Boehm signée sur la tête de MARCHIONI n° 2338. En étui.
130

328
Flûte cylindrique en palissandre, système Boehm, cleftage argenté, de COUESNON et une flûte métal système Boehm, plateaux pleins de NOBLET, manque la tête.
530

329
Flûte cylindrique en métal système Boehm, signée sur le corps de BARBIER. En étui.
480

331
Flûte conique en palissandre, bagues ivoire, six clefs maillechort par GAUTROT Aîné. Fente à la tête.
200

331B
Flûte conique en palissandre, cinq clefs argent par GAUTROT Ainé à Paris. Fente à la patte d'ut.
200

332
Flûte cylindrique en métal système Boehm de LEBLANC 
100

333
Flûte cylindrique en métal système Boehm, plateaux pleins, de Djalma JULLIOT n° 1920. En étui.
400

334
Flûte conique en ébène quatre clefs argent de N. GODFROY Jeune, bagues ivoire, manque capuchon et deux bagues, barillet fendu. En bel étui bois d'origine.
300

336
Flûte cylindrique en métal système Boehm de DEBONNE et BEAU Fils n° 221. 
250

337
Flûte conique en palissandre, cinq clefs de CLAIR GODFROY Aîné. En bel étui acajou.
2 300

338
Flûte conique en  palissandre, cinq clefs argent, bagues ivoire, manque une bague de CLAIR BELISAIRE. En étui cuir.
500

338B
Flûte conique en palissandre à cinq clefs par MARTIN Frères.
100
339
Flûte conique en palissandre, patte de La, tête ivoire par MUSS à Vienne. L. 75cm. Fente à la tête.
600

340
Flûte en argent, système Boehm par BUFFET CRAMPON à Paris, breveté sgdg.
2 200

341
Flûte cylindrique en métal système Boehm de LEBRET n° 5194.
280

341B
Flûte en métal argenté, système Boehm. Anonyme.
60

342
Flûte ébonite Giorgi trois clefs par Joseph WALLIS & son. Dans son étui.
700

343
Flûte conique en buis, cinq clefs argent, manque une clef, bagues ivoire de TABARD  à Lyon. En bel étui tonneau.
700

343
Flûte conique en palissandre à six clefs. Anonyme.
70
344
Flûte cylindrique en argent système Boehm de TREVOR G. JAMES modèle Cantabile N° P6926. En étui.
320

346
Flûte cylindrique en métal système Boehm de BONNEVILLE Fils n° 52. En étui d' origine.
600

346B
Flûte en métal argenté, système Boehm par YAMAHA YFL 281S
140

348
Flûte conique en palissandre, cinq clefs maillechort avec patte de rechange en ut de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY n° 94. En étui.
380

349
Morceaux de flûtes : flûte ROYAL STERLING sans tête et flûte UEBEL plateaux pleins, système Boehm modifié, sans tête.
20

351
Flûte palissandre système Boehm par GAUTROT MARQUET.
2 400

352
Flûte en buis, bagues ivoire, six clefs argent à tampons métalliques, patte d’ut,  par POTTER à Londres. 
1 100

352B
Flûte en métal argenté, système Boehm de R. LEBLOND à Paris.
130

354
Flûte conique en palissandre, système Boehm par MAHILLON.
650

355
Flûte alto en sol modèle prototype cylindrique en métal argenté estampillée de Th. B. sur la tête et Théobald Boehm à Munich sur le corps.
5 000

356
Flûte en palissandre, perce conique, huit clefs montées sur bloc de GARRETT London.
380

357
Flûte cylindrique en métal argenté, tête en argent, système Boehm de 1866 par Louis LOT n°1023.
8 000

358
Flûte en buis à onze clefs montées sur bloc, manque deux clefs, de HORAK Prague. Accidents.
280

358B
Flûte conique en palissandre, bagues et cinq clefs argent par TULOU à Paris.
500

359
Flûte en métal, système Boehm à plateaux pleins, embouchure ébonite de UEBEL.
80

361
Flûte en métal système Boehm de LEBLANC. En étui.
70

361B
Flûte en métal argenté, système Boehm par MOLLERON à Lyon.
150

362
Flûte en buis cinq clefs laiton, bagues ivoire de DARCHE Paris, manque la patte.
70

363
Flûte cylindrique en ébonite, avec une deuxième tête métal, de RUDALL CARTE & CO London n° 3587, système carte brevet de 1867.
400

364
Flûte en palissandre cinq clefs argent, bagues argent, de MARTIN, fente au barillet, une bague manquante.
160

365
Flûte en ivoire, trois corps de rechange, (au la 440 avec corps du milieu), une clef carrée argent, instrument récent. En étui.
2 000

366
Flûte en palissandre cinq clefs argent, bagues ivoires dont deux cassées, fente au barillet. 
120

367
Trois instruments folkloriques
40

368
Deux clarinettes en palissandre système Boehm dont une de COUESNON.
60

369
Clarinette treize clefs maillechort de VERDEAU.
60

370
Clarinette en ébène à demi système Boehm par BUFFET à Paris. Dans un étui.
1 000

371
Clarinette si bémol treize clefs maillechort, bagues maillechort, de THIBOUVILLE, pavillon fendu.
280

372
Clarinette si bémol treize clefs laiton en pelle à sel, bagues laiton, de GAUTROT Aîné. 
220

374
Clarinette en mi bémol, sept clefs pelle à sel et un morceau de clarinette HENRY à Dijon (GAUTROT)
70

375
Clarinette en ut en buis, douze clefs, bagues en corne, de H. KAISER à Hambourg.
1 000

376
Clarinette en palissandre treize clefs de COUESNON en étui et une clarinette système Boehm de MALERNE en étui.
100

378
Clarinette si bémol/la en buis, six clefs carrées laiton, de SIMIOT, manque le corps de si bémol et le barillet. Accident au pavillon.
1 000

379
Clarinette mi bémol en palissandre système Oehler de KRUSPE Erfurt et clarinette mi bémol, huit clefs.
110

381
Clarinette si bémol système full Boehm avec mi bémol grave, de COUESNON, et une clarinette en ut treize clefs. En étui.
100

382
Clarinette en mi bémol en buis, cinq clefs, bagues corne, pavillon réparé.
250

383
Clarinette en bois clair système Oehler modifié de MOLLENHAUER en étui et une clarinette en si bémol en ébène système Oehler de MOLLENHAUER & SOHNE N° 32212 en étui.
750

384
Clarinette en ut en buis, cinq clefs, bagues corne, de D. NOBLET, manque une clef, corrosion et accident.
120

385
Clarinette en ré, en buis, douze clefs, bagues ivoire, embouchure ébène de H. KAISER à Hambourg.
1 100

386
Clarinette mi bémol, cinq clefs, bagues corne. Anonyme.
300

388
Clarinette en ré, en buis teinté, douze clefs laiton, bagues ivoire, embouchure ébène de H. KAYSER  à Hambourg. Clef à anneau postérieure.
800

389
Clarinette en palissandre treize clefs de LEFEVRE à Paris et une clarinette si bémol de THIBOUVILLE BUFFET, treize clefs, manque une clef, bague et pavillon.
350

390
Clarinette en mi bémol, en buis, douze clefs laiton, bagues ivoire, de H. KAISER à Hambourg, doigté spécial main droite.
1 000

391
Clarinette métal de PARADIS Paris. En étui.
220

392
Clarinette en fa aigu ? Treize clefs de ALTRICHTER à Frankfurt. Longueur sans bec 31cm.
750

394
Clarinette en ut, en buis, cinq clefs carrées, bagues corne, embouchure ébène, fente corps supérieur et barillet.
450

395
Clarinette en mi bémol, en buis, douze clefs, bagues ivoire, embouchure ébène, de H. KAISER à Hambourg.
900

396
Clarinette mi bémol, sept clefs, bagues en corne.
250

397
Clarinette en buis, treize clefs laiton, bagues ivoire, corps main gauche fendu, une bague cassée, barillet fendu.
200

398
Clarinette en ré, en buis, cinq clefs carrées laiton, bagues corne, curieuse bague centrale mi-bois, mi-corne.
450

399
Clarinette si bémol, en palissandre, onze clefs, bagues ivoire, embouchure ébène signée sur le pavillon de Emile SIMON Paris 
550

400
Clarinette basse en palissandre, système Oehler, clefs d'extension au E207do grave, culasse en forme de basson, de Oscar ADLER à Markneurkirchen. En étui. Longueur du tube 158CM
1 700

401
Clarinette en si bémol, en buis, treize clefs maillechort, bagues nickel. En étui
150

402
Clarinette en buis, clefs laiton par BERTHOLD & Speire.
400

403
Clarinette en ut, en buis cinq clefs carrées, bagues en corne, embouchure ébène, de WINCKLER. Bas et pavillon en une pièce, légèrement cintrée.
900

404
Clarinette en ut, cinq clefs, bagues corne, estampillée Dresden. Barillet probablement postérieur.
300

405
Clarinette en la en buis, treize clefs en laiton, bagues ivoire, embouchure ébène de H. KAISER à Hambourg
1 800

406
Clarinette mi bémol, en palissandre, treize clefs maillechort, en étui. Et une clarinette en si bémol, en palissandre, treize clefs, en étui. 
150

407
Clarinette en ut cinq clef carrées, en buis, bagues en corne. Trou supérieur rechargé.
120

408
Clarinette en buis, bagues ivoire, cinq clefs carrées par SAUTERMEISTER à Lyon. Petits accidents au pavillon.
900

409
Clarinette mi bémol en buis, dix clefs, bagues corne.
320

410
Clarinette en si bémol, en buis, douze clefs, bagues ivoire, embouchure ébène; de H. KAISER à Hambourg, deux clefs démontées.
700

411
Clarinette si bémol, en ébène, treize clefs maillechort, HAWKES & SON n° 8578. En bel étui cuir. Et une clarinette si bémol, en palissandre, treize clefs maillechort de Henry POURCELLE Paris. En étui.
130

412
Clarinette en ut, cinq clefs carrées, bagues en corne, embouchure ébène, signée DAHLRSTROM à Malmo
350

413
Clarinette en la, buis teinté, treize clefs laiton sur bloc système viennois, bagues corne, estampillée HUG ?
550

414
Clarinette mi bémol en buis, cinq clefs sur bloc, bagues corne.
350

415
Clarinette en mi bémol, en buis, douze clefs laiton, bagues ivoire, de H. KAISER à Hambourg. En étui. 
1 300

416
Clarinette en ré/mi bémol, en palissandre, partie inférieure commune, dix clefs, bagues ivoire. Un seul bocal. 
800

417
Clarinette en la en buis, cinq clefs, bagues en corne
250

418
Clarinette par MARIGAUX S200
120

418B
Clarinette par MARIGAUX S300
280

419
Nécessaire pour anches de hautbois de LOREE.
500

420
Hautbois système simple de  MARGUERITAT
80

421
Boîte d'anches de hautbois et une boîte de roseaux à tailler pour anches.
50

422
Hautbois basque estampillé La Garrotixa et deux hautbois régionaux
50

423
Hautbois folklorique
25
424
Hautbois folklorique du Poitou de Georges CARCASSONNE Nîmes.
250

425
Deux corps de rechange de hautbois en buis, bagues ivoire par DELUSSE n°1 et n°3. Long. 245mm et 232mm.
800

426
Hautbois en palissandre, système avec plaque de pouce, de CABART.
150

427
Hautbois en palissandre, système conservatoire, clefs argentées de SANTONI.
300

428
Hautbois en palissandre système conservatoire, Marque illisible, Marseille. Avec bec à anche simple de LELANDAIS.
380

429
Hautbois en palissandre système simple, plaque de pouce de GAUTIE à Toulouse, pavillon d'un autre facteur, illisible.
30

431
Hautbois en palissandre système simple de LAUBE.
140

432
Hautbois d'étude système conservatoire de NOBLET
180

433
Hautbois en palissandre, système conservatoire moderne, clefs argent par RIGOUTAT. En étui d'origine.
1 000

434
Hautbois d'étude système conservatoire de NOBLET.
180

435
Hautbois en métal argenté, système conservatoire par MOENNIG and Brother n°6505.
1 100

436
Basson moderne Tchécoslovaque de marque Académie. 
200

437
Basson en érable système français de TRIEBERT. En Etui.
320

437B
Basson moderne de marque Linten.
300

438
Basson érable à six clefs estampillé de ADLER à Paris. Manque une bague laiton sur la petite branche. 
650

438B
Basson en palissandre à clefs maillechort par BUFFET CRAMPON n°5517. Dans sa boite.
550

439
Cervelas de MOECK, état neuf.
600

440
Cor anglais en palissandre système conservatoire moderne, clefs argentées, de LOREE à Paris. En étui double. Bon état
1 100

441
Ophicléide neuf clefs de SOLAS. Bon état.
900

442
Saxophone soprano argenté, clef d'octave automatique, de VERCRUYSSE & DHONDT à Lille.
100

443
Saxophone soprano argenté, clef d'octave automatique, fa aigu, de CONN N° M156795H. High pitch.
150

444
Saxophone soprano en métal argenté par DOLNET à Paris.
250

446
Saxophone alto argenté de KOHLERT.
120

447B
Saxophone alto en laiton vernis par BILLION n°G21081. Très bon état.
280
448
Saxophone alto en métal nickelé à double clef d'octave de COUESNON 1931.
100

449
Saxophone alto nickelé de Oscar ADLER n° 2168.
80

450
Saxophone alto en plastique et métal par GRAFTON.
1 400

450B
Saxophone alto argenté de B & S Markeurnichen
100

451
Saxophone alto verni signé Parisian Ambassador, made in France for Olds & Son
100

453
Saxophone alto nickelé, double clef d'octave, si grave de Louis AUGU à Bourges (probablement fait par Beaugnier).
60

454
Saxophone ténor nickelé, si grave de THIBOUVILLE 
100

456
Saxophone ténor nickelé, manque deux clefs
30

457
Saxophone ténor en ut C. Melody de YORK
100

459
Saxophone baryton nickelé en mi bémol de JEROME-THIBOUVILLE-LAMY, double clef d'octave, si grave.
110

460
Tête de buccin de TABART à Lyon en l'état.
600

460B
Embouchure réglable "Etoile du Nord" par BARBE Fils.
110

461
Cornet à trois pistons Stoelzel à vis, décalés en triangle, boutons en os, sans ton.
500

461B
Clairon par Henry POTTER Charing Road London.
50

462
Cornet en laiton aurifié de HOLTON CLARKE MODEL N° 83402. Très bon état.
220

463
Cornet à pistons nickelé COUESNON 1908 et une trompette de cavalerie GAILLARD & LOISELE, accidents.
50

464
Cornet à pistons de THIBOUVILLE en l'état
100

466
Cornet en laiton argenté de STRASSER MARIGAUX LEMAIRE.
40

467
Bugle argenté de COURTOIS et un bugle nickelé de GRAS.
60

468
Cornet en laiton argenté, trigger au troisième piston, modèle Stradivarius,  7-62 Vincent Bach n° 3589. Bon état.
420

469
Clairon à un piston FLEURY-COURTOIS.
60

470
Cornet à trois pistons Périnet à vis, en forme de cornet à pistons Stoelzel. Avec sept tons de rechange, de HALARY fournisseur du roi  breveté à Paris. En étui d'origine.
1 000

471
Cornet à pistons argenté, deux barillets de transposition de COUESNON 1931. En étui.
150

472
Cornet à pistons Stoelzel de MANUFRANCE.
150

473
Cornet à pistons vernis de HOLDS n° 92904. Bon état. En étui.
200

475
Cornet en si bémol/la en laiton argenté, barillet de changement pour la, de COUESNON n° 16161, modèle Alexandre Petit, avec trigger et accord
400

476
Petit bugle mi bémol de GAUTIE et COMPAGNIE à Toulouse. Bon état.
170

477
Cornet en laiton, avec tons si bémol et la, de COUESNON n° 55321, accidents, en étui bois et un cornet de GAUTROT avec cinq tons.
100

478
Cornet laiton, pistons à perce ovale, de HALARI et Sudre successeur, avec coulisse de rechange. 
160

479
Cornet en laiton argenté de Henry DISTIN à Williamsport n° 16477.
100

480
Cornet long si bémol/la, avec systeme d'accord automatique des coulisses additionnelles, de CONN n° 103559, brevet d'avril 1907. Avec coulisse supplémentaire et sourdine. En étui.
380

481
Cornet en laiton, tons si bémol et la de V. LECAVELLE à Béziers en étui bois.
50

483
Cornet si bémol/la, accord automatique des coulisses additionnelles, avec coulisse pour diapason haut. Bon état. En étui d'origine.
280

484
Cornet en cuivre, bagues et guirlande maillechort de GAUTROT MARQUET, en étui, sans ton.
150

488
Cornet argenté de BESSON système prototype n° 85759. Très bon état. En étui.
200

489
Cornet en laiton modèle français de GAUTROT
100

491
Lot de cornets et trompettes diverses
70

492
Boîte de boules de débosselage avec ses tiges
200

493
Cornet argenté, pavillon gravé de E. DANIEL Marseille, sans ton, en étui bois.
80

494
Cornet laiton argenté, quatre tons de rechange de FEUILLET & Fils n° 659. En étui.
130

495
Cornet argenté, ton de si bémol et la, de BESSON système prototype n°53063. En étui.
100

496
Cornet argenté, tons de si bémol et la, coulisse changement de diapason, pavillon gravé, de BESSON, et barillet de changement de ton. En étui.
150

497
Trompette en ut nickelée de COUESNON 1933.
40

498
Trompette si bémol, trois pistons de WARBURTON avec trois pavillons de rechange n° 1 et 2 et 5.
350

499
Trompette à palette et barillet transpositeur argenté de CHAUMONT à Metz.
50

500
Trompette en si bémol en laiton argenté, trigger à tringle au troisième piston par AUBERTIN à Aubervilliers. Bon état.
350

501
Trompette si bémol de OLDS, trigger et accord coulisse.
150

502
Trompette si bémol en laiton à trois barillets,  par Christian REISSERT. En étui.
110

503
Trompette si bémol supratone J. PARDUBA New York n° 7564. Bon état.
180

504
Trompette naturelle de parade 
80

505
Trompette en si bémol en laiton verni par OLDS n° 11583. Très bonne sonorité. En étui.
150

506
Trompette en laiton argenté sablé par CONN n° 237476, avec coulisse supplémentaire pour changement de ton pour la, et sourdine. En étui.
240

507
Trompette laiton verni de BENGE Chicago 
130

508
Trompette si bémol/la en laiton argenté de PARAMOUNT N° 5048, pistons hexagonaux. En étui.
60

509
Trompette laiton de BESSON système prototype n° 494979
320

510
Trompette si bémol/la en laiton argenté par BUESCHER n° 135398, modèle Truetone (modèle joué par L. Armstrong). Bon état.
350

511
Trompette avec deux barillets de changement de tonalité de Antoine COURTOIS n° 2520. Avec coulisse de rechange si bémol. En étui.
140

513
Trompette laiton verni de COMMITTIE N°172170
480

514
Trompette laiton de BESSON système prototype 
80

515
Trompette en ut si bémol et la, en laiton argenté de CONN n° 226178, avec jeu de coulisses de rechange, dispositif de changement pour si bémol/la. En étui.
200

516
Trompette laiton garniture maillechort de MARTIN ELKART, pavillon gravé d'un lion.
380

517
Trompette laiton garniture maillechort modèle KING LIBERTY de WHITE N° 197005
200

518
Bugle nickelé de THIBOUVILLE 
50

518B
Deux bugles à trois pistons par GAUTROT. Accidents et manques
10

519
Bugle laiton de COUESNON
130

521
Trombone à coulisse argenté de COURTOIS, bon état. En étui
80

522
Trombone à coulisse allemand laiton, pavillon maillechort.
40

523
Trombone à coulisse allemand, accidents, de Karl GOTTLOB & SHUSTER
30

524
Trombone à trois pistons nickelé de Virgil THOMAS et un trombone à trois pistons nickelé de COUESNON
50

525
Trombone à quatre pistons de COUESNON 1909 et un trombone à quatre pistons de MILLEREAU.
200

526
Trombone à trois pistons de THIBOUVILLE et un trombone à trois palette de PESATO Ivra
100

527
Trombone à coulisse aurifié, pavillon gravé, estampillé MEHA. En étui.
320

528
Saxhorn alto à barillet de RICKLI à Wangen, en l'état.
30

529
Saxhorn basse quatre pistons de COUESNON 1954. 
20

530
Saxhorn contrebasse si bémol de l'Association Générale des Ouvriers Réunis.
40

531
Trompe de chasse en ré estampillée Au progrès musical de Genève, accidents.
50

532
Trompe de chasse en ré de François PERINET, Rue Copernic 31, près de l'arc de l'étoile à Paris.
550

533
Cor alto trois pistons de LECOMTE
30

534
Cor alto trois pistons, sans ton de COUESNON 1910 et un cor d'harmonie, nombreux manques
20

536
Cor d'harmonie, ton de fa, trois pistons de Marc JANBAR, accidents.
20

537
Cor d'harmonie trois palettes de LIDL à Brno.
60

538
Cor d'harmonie trois palettes de LIDL à Brno.
70

539
Cor d'harmonie trois palettes de LIDL à Brno.
80

540
Cor naturel, pavillon peint, peinture très abîmée, dans son étui pour neuf tons, (il manque trois tons), de COURTOIS Neveu, Rue des Provaires, St Eustache à Paris. Légers accidents. Vers 1800.
3 200

541
Cor naturel d'invention en laiton, ton de fa (diapason haut).
1 500

543
Hélicon par HALARY et SUDRE. Accidents.
20

